Проект

                                                                              Внесен администрацией
                                                                                     муниципального образования

                                                                                    «Город Адыгейск»
                                                                                      23.05.2019 г.

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов от 11.12.2018г № 30   «О бюджете муниципального образования «Город Адыгейск» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
                    Рассмотрев предложение администрации муниципального образования «Город Адыгейск» о внесении изменений и дополнений в бюджетные назначения бюджета муниципального образования «Город Адыгейск»  на 2019 год Совет народных депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования  «Город Адыгейск» от  11.12.2018 № 30  «О бюджете муниципального образования «Город Адыгейск» на 2019 год и на  плановый  период  2020 и 2021 годов»  следующие  изменения,  изложив
приложения 7,8,9,10,11,12,13,14,19,20 в новой редакции, согласно приложениям №1,2,3,4,5,6,7,8,9,10 к настоящему решению.

           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

        Председатель                                                       Глава муниципального
Совета народных депутатов                              образования «Город Адыгейск»

   МО «Город Адыгейск»

_________________А.К.Ташу                      __________________М.А.Тлехас
г.Адыгейск

«__» __________2019г.№___